

Merchant Equity Large Cap Europe II GP ApS

CVR.-nr. 30 58 68 40
c/o Danske Bank
Parallelvej 17
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 29/5 2019



Direktør

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Indhold

Indhold	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	6
Beretning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december.....	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Merchant Equity Large Cap Europe II GP ApS c/o Danske Bank Parallelvej 17, 2800 Kgs. Lyngby
Telefon	+45 45 13 96 00
CVR.nr.:	30 58 68 40
Stiftet:	14. maj 2007
Hjemsted:	Kgs. Lyngby
Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion:	Erik Sevaldsen, ordførende direktør Jan Ole Edelbo Ole Steen Andersen
Revision:	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmunds Vej 4 Postboks 250 2000 Frederiksberg
Administrator:	Danske Bank A/S Parallelvej 17, 2800 Kgs. Lyngby
Generalforsamling:	Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2019 hos Gorrissen Federspiel, Axeltorv 2, 1609 København V

Ledelsesberetning

Beretning

Væsentligste aktivitet

Merchant Equity Large Cap Europe II GP ApS' væsentligste aktivitet er at være komplementar i kommanditselskabet Merchant Equity Large Cap Europe II K/S, Kgs. Lyngby.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet for selskabet blev et overskud efter skat på DKK 19.938. Årets resultat er på niveau med det forventede og anses for tilfredsstillende.

Af balancesummen på DKK 406.366 udgør egenkapitalen DKK 295.810, svarende til 73 %.

Selskabet har påtaget sig komplementarhæftelsen, der pr. 31. december 2018 udgør i alt EUR 0,7 mio., i Merchant Equity Large Cap Europe II K/S. I regnskabsårets løb har der ikke været misligholdelse af kommanditisternes betalingsforpligtelser. Baseret på analyser, som administrationselskabet har ladet foretage, skønner direktionen, at der fremadrettet ikke er væsentlig risiko for, at kommanditisterne ikke kan opfylde deres betalingsforpligtelser. På den baggrund anses komplementarforpligtelsen ikke for værende væsentligt risikofyldt.

Den forventede udvikling i 2019

Resultatet for 2019 forventes at være på niveau med indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsperiodens udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses at kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

DKK	Note	2018	2017
Nettoomsætning	1	187.909	174.148
Andre eksterne omkostninger		<u>-81.975</u>	<u>-67.659</u>
Bruttoresultat		105.934	106.489
Personaleomkostninger	2	<u>-80.208</u>	<u>-82.500</u>
Resultat for finansielle poster		25.726	23.989
Finansielle omkostninger	3	<u>-128</u>	<u>-115</u>
Resultat før skat		25.598	23.874
Skat af årets resultat	4	<u>-5.660</u>	<u>-5.261</u>
Årets resultat		<u>19.938</u>	<u>18.613</u>
Forslag til resultatdisponering			
Årets resultat		19.938	18.613
Overført fra tidligere år		<u>150.872</u>	<u>132.259</u>
Overført til overført resultat		<u>170.810</u>	<u>150.872</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

DKK	Note	2018	2017
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kommanditselskaber		162.183	150.159
Periodeafgrænsningsposter		11.424	11.409
		<u>173.607</u>	<u>161.568</u>
Likvide beholdninger		232.759	212.947
Omsætningsaktiver i alt		<u>406.366</u>	<u>374.515</u>
AKTIVER I ALT		<u>406.366</u>	<u>374.515</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		170.810	150.872
Egenkapital i alt	5	<u>295.810</u>	<u>275.872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	4	7.181	3.393
Anden gæld		103.375	95.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>110.556</u>	<u>98.643</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>110.556</u>	<u>98.643</u>
PASSIVER I ALT		<u>406.366</u>	<u>374.515</u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

DKK

2018

2017

Note 1 – Nettoomsætning

Management fee	25.726	23.989
Omkostningsrefusion	162.183	150.159
Nettoomsætning i alt	187.909	174.148

Note 2 – Personalemkostninger

Vederlag til direktion	80.208	82.500
Personalemkostninger i alt	80.208	82.500

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen

Note 3 – Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	128	115
Finansielle omkostninger i alt	128	115

Note 4 – Skat af årets resultat

	Resultat- opgørelse	Balance
Saldo primo	0	-3.393
Betalt selskabsskat	0	0
Efterregulering af tidligere års skat	0	0
	0	-3.393
Betalt a conto skat	0	2.000
Rentetillæg selskabsskat	0	-128
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-5.660	-5.660
	-5.660	-7.181

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

DKK

Note 5 – Egenkapital

	Saldo 1. januar 2018	Overført jf. resultat-disponering	Saldo 31. december 2018
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	150.872	19.938	170.810
Egenkapital i alt	<u>275.872</u>	<u>19.938</u>	<u>295.810</u>

Anpartskapitalen består af 12.500.000 stk. anparter à DKK 0,01 eller i alt DKK 125.000. Selskabet har kun én anpartsklasse, idet alle anparter besidder samme rettigheder.

Note 6 – Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser består af selskabets komplementarhæftelse på i alt EUR 0,7 omregnet til DKK 5,5 mio. i Merchant Equity Large Cap Europe II K/S pr. 31. december 2018.

Note 7 – Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Kommanditselskab:

Merchant Equity Large Cap Europe II K/S, c/o Danske Bank,
Parallevej 17, 2800 Kgs. Lyngby

Transaktioner med nærtstående parter:

Merchant Equity Large Cap Europe II GP ApS modtager et management fee samt omkostningsdækning fra kommanditselskabet, Merchant Equity Large Cap Europe II K/S.